
Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  

САБА ШЭЬЭР >КИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н

САБИНСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

КАРАР

№_2^Г

О признании утратившим силу постановление Сабинского 
исполнительного городского комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2013 
года №43 «Об утверждении административного 
регламента проведения проверок при осуществлении 
муниципального контроля в области торговой 
деятельности на территориимуниципального образования 
поселок городского типа Богатые Сабы Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа 2017 года

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-03 "Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля» и Уставом муниципального образования 
«поселок городского типа Богатые Сабы Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан», Сабинский исполнительный городской комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

-  постановление Сабинского исполнительного городского комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2013 года №43 «Об 
утверждении административного регламента проведения проверок при 
осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на 
территории муниципального образования «поселок городского типа Богатые Сабы 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан»;

-  постановление Сабинского исполнительного городского комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 09.03.2017 года №20 «О 
внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при 
осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на



территории муниципального образования «поселок городского типа Богатые 
Сабы Сабинского муниципального района Республики Татарстан’'.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru

